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RUMO A PARIS 2024

Campeonato Nacional de Juvenis
Campeonato Nacional Absolutos de Portugal OPEN
Funchal, 30 de Marco a 02 de Abril de 2023
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Event 22 Women, 4 x 100m Freestyle Open
31/03/2023 - 19:12 Startlist
Rec Nac Open 3:52.07 Futebol Clube do Porto/Dolce Vita  FCP Coimbra 30/07/2010
Rec Nac Sen 3:52.07 Futebol Clube do Porto/Dolce Vita FCP Coimbra 30/07/2010
Rec Nac Jun 4:00.06 Clube dos Galitos / Bresimar CGA Oeiras 28/07/2022
Rec Nac Juv A 4:06.43 Futebol Clube do Porto FCP Coimbra 02/04/2015
Rec Nac Juv 4:03.10 Futebol Clube do Porto FCP Coimbra 24/07/2015
Rec Nac Juv B 4:10.72 Clube Nautico Academico de CoimbriCNAC Povoa de Varzim 05/08/2011
Rec Nac Inf A 4:17.13 Grupo Desp. Natacao V. N. FamalicaGDNVNF  Lisboa 24/07/2011
Rec Nac Inf 4:17.13 tempo limite GDNVNF  Lisboa 24/07/2011
Rec Nac Inf B 4:26.09 Grupo Desportivo Natacao V. N. FarGDNVNF  Porto 25/07/2010

TAC_estafeta Abs 50m: 4:08.92 - 25m: 4:03.94 / TAC_Jun_estafeta Jun 50m: 4:13.90 - 25m: 4:08.82

Pista

Heat1of 1, 19:12

WDRO Nautico de Leiria-ABS
Vilacondense-ABS
Fluvial Portuense-ABS
Porto-ABS
Sporting-ABS
Benfica-ABS

Nautico Academico-ABS
Colegio Efanor-ABS
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Classe C excep

Estarreja/PROZINCO-ABS

NFed Clube

Tp inscrigdo

Nautico de Leiria
Vilacondense
Fluvial Portuense

Porto
Sporting
Benfica

Nautico Academico
Colegio Efanor
Estarreja/PROZINCO

4:12.87
4:08.16
4:04.78
3:56.24
3:54.59
3:54.96
4:03.87
4:04.83
4:11.26
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